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J. V. Stalinin Teosten kymmenenteen osaan sisäl
tyvät ne teokset, jotka on kirjoitettu elo—joulu
kuussa 1927.

Vuoden 1927 loppuun tultaessa oli saavutettu 
ratkaisevia menestyksiä maan sosialistisen teollista
mispolitiikan alalla. Bolshevikkipuolueen ja neuvosto
kansan eteen asettui elintärkeäksi tehtäväksi siirty
minen maatalouden kollektivisoimistielle.

Keskuskomitean poliittisessa toimintaselostuksessa 
NKP(b):n XV edustajakokoukselle J. V. Stalin tekee 
analyysin Neuvostoliiton kansainvälisestä asemasta, 
tilanteesta kapitalistisissa maissa ja vallankumouksel
lisen liikkeen tilasta koko maailmassa; osoittaa sosia
listisen rakennustyön menestykset kapitalististen 
maiden ympäröimässä Neuvostoliitossa; määrittelee 
sosialististen hallitsevien kukkulain laajentamisen ja 
lujittamisen sekä kapitalististen ainesten likvidoimisen 
tehtävät kansantaloudessa. J. V. Stalin perustelee 
maatalouden kollektivisoimiseen otettavan suunnan, 
jonka edustajakokous hyväksyi ja vahvisti.

Toimintaselostuksessa ja loppulausunnossa selos
tukseen NKP(b):n XV edustajakokouksessa, puheissa 
„Venäjän opposition poliittiset kasvot“, „Trotskilainen 
oppositio ennen ja nyt“, „Puolue ja oppositio“ ynnä 
muissa teoksissa J. V. Stalin vie päätökseen trotski
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laisuuden aatteellisen murskaamisen ja asettaa puo
lueen eteen trotskilais-zinovjevilaisen neuvostovas
taisen blokin täydellisen organisatorisen murskaami
sen ja hävittämisen tehtävän, tähdentää väsymättö
män taistelun välttämättömyyttä yhtenäisyyden ja 
rautaisen kurin puolesta bolshevikkipuolueen riveissä.

J. V. Stalinin teokset „Lokakuun vallankumouksen 
kansainvälinen luonne“, „Keskustelu ulkomaalaisten 
työläisedustajistojen kanssa“, „Kansainvälinen tilanne 
ja Neuvostoliiton puolustus“ selittävät Lokakuun 
Suuren sosialistisen vallankumouksen maailmanhis
toriallista merkitystä, joka vallankumous merkitsee 
ihmiskunnan historiassa perinpohjaista käännettä 
kapitalismista kommunismiin, marxismin-leninismin 
voittoa sosialidemokratismista. J. V. Stalin korostaa 
Neuvostoliiton merkitystä maailman vallankumous- 
liikkeen tukikohtana sekä välttämättömyyttä suojata 
Neuvostoliitto imperialismin taholta tulevilta hyök
käyksiltä.

„Keskustelussa ensimmäisen amerikkalaisen työläis- 
edustajiston kanssa“ J. V. Stalin osoittaa marxilai
suuden ja leninismin eroittamattoman yhtenäisyyden 
ja näyttää, mitä uutta Lenin toi marxilaisuuden ylei
seen aarteistoon kehittäessään Marxin ja Engelsin 
oppia sovellettuna uuteen aikakauteen — imperialismin 
ja proletaaristen vallankumousten aikakauteen.

Kymmenennessä osassa julkaistaan ensi kertaa 
kirje „Toveri M. I. Uljanovalle. Vastaus toveri 
L. Michelsonille“ ja „Jäsennys kirjoitusta varten 
„Lokakuun vallankumouksen kansainvälinen luonne““.
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